SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT ĐĂK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Số:.05../ TGB – THPTĐS Đăk Song, ngày 23 tháng 10 năm 2021

THỜI GIAN BIỂU SỐ 5

Áp dụng từ ngày 25/10/2021, năm học 2021 – 2022

BUỔI SÁNG

Tiết Bắt đầu Kết thúc Ghi chú

Sinh hoạt  07 giờ 00 07 giờ 15

1 07 giờ 15 08 giờ 00

2 08 giờ 00 08 giờ 45

Nghỉ giữa giờ 10 phút

3 08 giờ 55 09 giờ 40

4 09 giờ 40 10 giờ  25

Nghỉ giữa giờ 05 phút

5 10 giờ 30 11 giờ  15

BUỔI CHIỀU

Tiết Bắt đầu Kết thúc Ghi chú

Sinh hoạt  13 giờ 00 13 giờ 15

6 13 giờ 15 14 giờ 00

7 14 giờ 00 14 giờ 45

Nghỉ giữa giờ 10 phút

8 14 giờ 55 15 giờ 40

9 15 giờ 40 16 giờ  25

Nghỉ giữa giờ 05 phút

10 16 giờ 30 17 giờ  15

Nơi nhận :

- Website c3 (t/b)

- ioffice (t/b)

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc

		2021-10-29T15:16:37+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T15:16:54+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!